PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.07.2017
	№ 417

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 28.05.2014 № 177 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации                        поселения от 28.05.2014 № 177 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым               помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (с изменениями от 16.12.2015), изложив абзац шестой пункта 2.2 в новой редакции:
«В состав Межведомственной комиссии включаются также представители органов, уполномоченных на проведение регионального жилищного надзора (муниципального жилищного контроля), государственного контроля и надзора в сферах санитарно-эпидемиологической, пожарной, промышленной, экологической и иной безопасности, защиты прав потребителей и благополучия человека (далее – органы государственного надзора (контроля), на проведение                 инвентаризации и регистрации объектов недвижимости, находящихся в городских и сельских поселениях, других муниципальных образованиях, а также                   в случае необходимости – представители органов архитектуры, градостроительства и соответствующих организаций, эксперты, в установленном порядке аттестованные на право подготовки заключений экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий.».

2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы            администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку                    в оригинал постановления администрации поселения от 28.05.2014 № 177.

3. Главному специалисту отдела технического обеспечения ОМСУ                   МКУ «Партнер» С.Ю. Липовской опубликовать (обнародовать) постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик